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Republikén e Kosovés, té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, dhe me qéllim té
evitimit té kegkuptimeve dhe tollovisé né Qendrén e Numérimi dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me date 01.11.2019, merr kété:

VENDIM

pér vazhdim té afatit té vlefshmérisé pér distinktivét e vézhguesve té akredituar gé té mund té

vazhdojné té vézhgojné punén e Qendrés pér Numérim dhe Rezultate - QNR

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér vazhdimin e
afatit té vlefshmérisé té distinktivéve té vézhguesve té akredituar té cilét mund té vézhgojné
punén né Qendrén pér Numérim dhe Rezultate — QNR deri né certifikim te rezultateve te Zgjedhjet
e parakohshme pér Kuvendin e Kosovés té mbajtura me 6 tetor 2019.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar t'i njoftojé subjektet politike
qé kané akredituar vézhgues pér kété vendim té KQZ-sé.

Qendra pér Numérim dhe Rezultate do t'u lejoj qasje té ploté pér té vézhguar aktivitetet e QNR-
sé vézhguesve qé posedojné distinktiv edhe pse data e vlefshmérisé né distinktiv éshté e
tejkaluar.

Numri i vézhguesve nga njé subjekt politik g¢ mund té vézhgojné né té njéjtén kohé né QNR
rregullohet sipas rregullave té KQZ-sé dhe procedurave t& QNR-sé.

Vendimi hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit.
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